

## FÆLLESBESTYRELSEN FOR SINDING/ØRRE MIDTPUNKT

Mandag den 26.02.2024 kl. 17.00

Dagsordenpunkt	Referat
Ordstyrer: Addie Holm	
Deltagere	Betina Sjøgaard, Christen Buur Romvig, Jørgen Risum, Kristina Kaspersen, Maja Bang, Merete O. Sørensen Nicholaj Grønkjær, Pia Sas, Majbritt Larsen Fraværende: Addie Holm og Signe Berg Andersen
Øvrige brugere	
Elevrådet fortæller	Afbud fra elevrådet.
Fællespunkter for Hvepsereden/Midgaarden og skolen	<p>Tilbage melding fra Christen og Betina vedrørende udvalg med støtteforeningen.</p> <p>Støtteforeningen har før rejst penge ved jernindsamling mv. for at støtte forskellige aktiviteter og ture med børnene i institutionen.</p> <p>Konklusionen fra gruppen er, at daginstitution og skole fortsat har mulighed for at søge om midler ved støtteforeningen.</p> <p>Valg mandag den 18.03.24 kl. 17.00. Betina og Signe deltager i forældre kaffe torsdag den 14.02.24 i Midgaarden fra kl. 15.00 – 16.30. I Sinding deltager Kristina og Maja, mandag den 11.03.24 samme tidsrum.</p>
Skolen	<p>Børn og personalesituationen</p> <p>Vi har det godt. Almindelig sygdom, men ellers kører alt, som det skal både for børn og voksne.</p> <p>Rigtig fin skolefest og skuespil. Fantastisk fremmøde og engagement.</p> <p>I vinterferien var der ganske få børn i SFO. Den ene dag var der maks. 6 børn. Vi kan overveje, hvad vi skal gøre fremadrettet mhp. sampasning.</p> <p>Ny familievejleder og socialrådgiver i skole og daginstitution.</p> <p>Opstartsmøde for kommende 0.klasse tirsdag den 27.02.24. Der er 6 børn i klassen og 2 familier, vi afventer svar fra.</p> <p>Hørings svar – ny tildelingsmodel – udskydes til den 18.marts 2024, hvor der er valg.</p>

<p>Nyt fra Medarbejderrepræsentanten</p>	<p>Retningslinjer for brug af mobiltelefon, - for eleveres fravær og for god adfærd blev revideret.</p> <p>De ældste børn på skolen har været glade for skuespil og skolefest i uge 6.</p> <p>Løbeturen: Studier har vist, at læring efterfulgt af højintensitets- aktivitet højner lagringen af læringen. Derfor har vi holdt fast ved den daglige løbetur. I denne periode har vi bøvlet med løbeturen, specielt for indskolingsbørnene.</p> <p>Opfordring til afvekslende aktiviteter omkring løbeturen.</p> <p>Bestyrelsen overvejer at gå ind i at bakke løbeturen op ved at løbe med deres børn i weekenden. Turen er 925 m.</p>
<p>Hvepsereden/Midgaarden</p> <p>Nyt fra Medarbejderrepræsentanten</p>	<p>Børn og personalesituationen</p> <p>Der er lavet fratrædelsesaftale med medarbejder i afdeling Midgaarden med udgangen af april 2024. Der er ansat vikar for sygemeldte medarbejder.</p> <p>Afslutning Budget 2023, merforbruget var mindre end forventet.</p> <p>Ferieafvikling: Det er mere komplekst nu, da vi har flere og flere børn, der skal passes i alle ferierne. Vi har en del børn, der holder ferie uden for de gængse ferier. Det betyder, at der skal vikarer ind for at personalet kan afvikle ferie.</p> <p>Akustik i afdeling Hvepsereden: Lokalerne blev vist frem.</p> <p>Princip for fordelingen mellem pædagoger og andre faggrupper i Hvepsereden/Midgaarden blev diskuteret.</p> <p>Vi havde en god fastelavnsfest med stort besøg af bedsteforældre.</p> <p>Efter ferien har der været massivt sygdom blandt personalet i Hvepsereden og før det var der sygdom i Midgaarden.</p>
<p>Nyt fra formanden</p>	<p>Formanden er syg.</p>
<p>Evt.</p>	
<p>Punkter til næste møde:</p>	<p>Princip for fordelingen mellem pædagoger og andre faggrupper tages op igen næste møde.</p> <p>Budgettet for 2024 diskuteres.</p> <p>Beretning – indhold.</p>

Næste møde	Valgmøde mandag den 18.03.24 kl. Herefter høringssvar – ny tildelingsmodel Torsdag den 11.04.24
Underskrifter	

